
Südtiroler Jagdverband Landesjägerschießen 2022

Gesamtwertung
Moos, 18.06.2022

Rang Anm Name Geb.Dat Jagdrevier Bezirk Kat. Waffentyp Kaliber 1.Schuss 2.Schuss 3.Schuss Summe

1 247 Thöni Werner 03.05.75 Mals Vinschgau R Kelbly .222 10,70 10,90 10,70 30,23 Gold

2 15 Platzer Matthias 12.09.92 Algund Meran R Atzl 222 10,80 10,70 10,50 30,20 Gold

3 80 Hofer Florian 27.06.82 Schluderns Vinschgau R Atzl 222 10,50 10,70 10,70 30,19 Gold

4 260 Pratzner Florian 01.08.93 Naturns Meran R Atzl 222 10,90 10,60 10,40 30,19 Gold

5 216 Hofer Elmar 28.08.57 Prad Vinschgau R Atzl .222 10,40 10,70 10,70 30,18 Gold

6 10 Folie Armin 31.07.73 Schlanders Vinschgau R Steyr 243 Win 10,70 10,80 10,30 30,18 Gold

7 223 Holzknecht Thomas 10.07.90 Sterzing Sterzing R Tikka 222 10,80 10,80 10,20 30,18 Gold

8 65 Erlacher Denis 22.11.00 St. Martin Thurn Bruneck R Steyr .270 Win 10,90 10,20 10,70 30,18 Gold

9 279 Abler Hermann 07.02.67 Naturns Meran K Blaser 6,5x47 10,50 10,50 10,70 30,17 Gold

10 220 Mair Josef 08.10.61 Pfitsch Sterzing R Stolle .222 10,80 10,40 10,50 30,17 Gold

11 185 Gaiser Arnold 13.05.62 Taufers Vinschgau R Blaser .30-06 10,80 10,40 10,50 30,17 Gold

12 231 Chizzali Patrick 19.05.93 Moos Meran R Tikka 6,5x55 10,70 10,70 10,30 30,17 Gold

13 120 Folie Andreas 10.03.81 Graun Vinschgau R Bat I.P. .222 10,80 10,30 10,60 30,17 Gold

14 82 Pisching Manfred 24.11.64 Rasen Oberpustertal R Steyr .222 10,60 10,20 10,80 30,16 Gold

15 33 Haspinger Andreas 61 16.12.61 St. Martin Pass. Meran R Remington 222 10,40 10,50 10,60 30,15 Gold

16 59 Gschnitzer Reinhard 18.10.62 Trens Sterzing R Stolle 222 10,70 10,40 10,40 30,15 Gold

17 188 Telser Mainrad 16.01.61 Laas Vinschgau R Steyr 308 10,50 10,30 10,70 30,15 Gold

18 108 Neumair Erich 31.12.64 Pfunders Brixen R Kelbly .222 10,50 10,30 10,70 30,15 Gold

19 178 Dandler Urban 15.08.76 St. Leonhard Meran R Blaser .223 10,60 10,70 10,20 30,15 Gold

20 130 Peintner Paul 25.01.62 Taisten Oberpustertal R Remington 222 10,90 10,00 10,60 30,15 Gold

21 171 Oberhofer Bernhard 10.02.67 Pfunders Brixen R Sako 223 10,30 10,80 10,30 30,14 Gold

22 133 Huber Alois 09.04.54 St. Martin Gsies Oberpustertal R Tikka .222 10,20 10,50 10,70 30,14 Gold

23 44 Bürgstaller Hubert 06.03.43 Kiens Bruneck R Atzl 222 10,50 10,70 10,20 30,14 Gold

24 97 Schöpf Manuel 22.11.80 Graun Vinschgau R Kelbly .222 10,90 10,30 10,20 30,14 Gold

25 52 Gufler Christian 15.04.79 Moos Meran R Blaser 222 10,50 10,10 10,80 30,14 Gold

26 200 Götsch Thomas 23.06.66 Martell Vinschgau R Tikka .308 10,40 10,10 10,90 30,14 Gold

27 11 Stecher Michael 05.07.78 Schlanders Vinschgau R Blaser 222 10,60 10,40 10,30 30,13 Gold

28 155 Ratschiller Gottfried 07.01.61 Laas Vinschgau K Blaser 6,5 CM 10,20 10,50 10,60 30,13 Gold

29 90 Zöschg Alexander 30.05.87 Ulten Meran R Atzl 222 10,40 10,20 10,70 30,13 Gold

30 95 Rienzner Walter 30.10.65 Toblach Oberpustertal R Sako .222 10,50 10,10 10,70 30,13 Gold

31 213 Fleischmann Peter A. 01.03.73 Martell Vinschgau R Remington .222 10,80 10,10 10,40 30,13 Gold

32 27 Calliari Anton 29.05.50 Tramin Unterland R Sauer 308 10,90 10,00 10,40 30,13 Gold

33 243 Scandolera Roland 04.02.57 St. Leonhard Meran R Blaser 7 RM 10,40 10,00 10,90 30,13 Gold

34 99 Kürner Eva Maria 29.10.71 Graun Vinschgau R Bat I.P. .222 10,40 10,40 10,40 30,12 Gold

35 198 Brenner Philipp 19.07.88 Stilfs Vinschgau R Tony .222 10,30 10,50 10,40 30,12 Gold

36 74 Fleckinger Kurt 22.06.73 Brenner Sterzing K Blaser 6xC 10,30 10,30 10,60 30,12 Gold

37 38 Ennemoser Thomas 04.10.71 Moos Meran R Blaser 6,5x55 10,50 10,10 10,50 30,11 Gold

38 50 Oberhofer Andreas 26.06.80 Schnals Vinschgau R Sauer 6XC 10,30 10,10 10,70 30,11 Gold

39 165 Weger Markus 04.07.71 Rodeneck Brixen K Blaser 5,6x50 10,00 10,70 10,40 30,11 Gold

40 110 Fiegg Franziska 31.05.97 Untermais Meran R Atzl .222 10,80 10,30 10,00 30,11 Gold

41 275 Santoni Rudi 10.01.73 St. Leonhard Meran R Sauer .308 10,30 10,80 10,00 30,11 Gold

42 3 Obex Wilfried 16.07.65 Tirol Meran R Bat I.P. 6xc 10,50 10,30 10,20 30,10 Gold

43 93 Almberger Andreas 04.07.95 St. Pankraz Meran R Bat I.P. 6xC 10,60 10,20 10,20 30,10 Gold

44 103 Brunner Johann 05.05.65 Moos Meran K Blaser .222 10,10 10,20 10,70 30,10 Gold

45 41 Ritsch Franz 03.02.61 St. Andrä Brixen R Südtirol Waffen 6,5 CM 10,50 10,00 10,50 30,10 Gold

46 26 Kompatscher Roman 07.05.69 Welschnofen Bozen R Steyr 243 Win 10,30 10,70 10,00 30,10 Gold

47 79 Frank Peter 01.07.90 Taufers Vinschgau R Atzl .222 10,70 10,30 10,00 30,10 Gold

48 98 Stecher Helga 21.08.75 Graun Vinschgau R Kelbly 222 10,80 10,20 10,00 30,10 Gold

49 20 Zipperle Martin 05.09.84 Moos Meran R Blaser .223 10,00 10,90 10,10 30,10 Gold

50 119 Spechtenhauser Walter 52 30.10.52 Naturns Meran R Remington .222 10,10 10,70 10,10 30,09 Gold

51 242 Wenin Otto 24.04.53 Ulten Meran R Tony 6xc 10,40 10,50 10,00 30,09 Gold

52 131 Stecher Anja 12.07.96 Schluderns Vinschgau R Sakko .222 10,20 10,70 10,00 30,09 Gold

53 179 Thöni Josef Alois 12.02.54 Ulten Meran R Steyr .222 10,20 10,40 10,20 30,08 Gold

54 187 Platzer Otto 03.06.61 Stilfs Vinschgau R Atzl .222 10,40 10,10 10,30 30,08 Gold

55 181 Hofmann Sabine 19.11.91 Mareit Sterzing R Bat I.P. 222 10,20 10,00 10,60 30,08 Gold

56 2 Schnitzer Manfred 03.02.62 Tirol Meran R Tikka .223 10,70 10,10 10,00 30,08 Gold

57 162 Gapp Thomas 22.02.78 Naturns Meran R Rössler .222 10,00 10,70 10,10 30,08 Gold

58 75 Obkircher Nikolaus Josef 03.08.70 Sarntal Bozen K Blaser 22-250 10,30 10,10 10,30 30,07 Gold

59 31 Öttl Siegfried 14.09.71 St. Leonhard Meran K Jagdpunkt .222 10,40 10,10 10,20 30,07 Gold

60 128 Lang Werner 18.08.71 Ritten Bozen R Sauer 6XC 10,10 10,40 10,20 30,07 Gold

61 193 Senn Markus 30.11.67 Klausen Brixen R Stolle 222 10,40 10,10 10,20 30,07 Gold

62 100 Folie Ferdinand 03.07.67 Graun Vinschgau R Bat I.P. .222 10,10 10,50 10,10 30,07 Gold

63 77 Volpe Luca 10.02.85 Jaufental Sterzing R Kelbly .222 10,00 10,50 10,20 30,07 Gold

64 126 Lang Rainer 06.09.74 Ritten Bozen R Atzl .222 10,00 10,00 10,70 30,07 Gold

65 89 Pamer Alexander 11.04.80 Moos Meran K Blaser .222 10,20 10,20 10,20 30,06 Gold

66 263 Holzner Rudolf 16.01.65 Naturns Meran R Atzl .222 10,20 10,10 10,30 30,06 Gold

67 91 Horrer Herta 27.12.72 Laas Vinschgau R Sako .222 10,40 10,10 10,10 30,06 Gold
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68 116 Platter Siegbert 12.04.59 St. Martin Pass. Meran R Tikka .222 10,40 10,10 10,10 30,06 Gold

69 152 Putzer Josef 18.08.59 Prags Oberpustertal R Atzl .222 10,00 10,10 10,50 30,06 Gold

70 280 Pratzner Roman 19.11.70 Naturns Meran R Atzl .222 10,00 10,10 10,50 30,06 Gold

71 19 Zipperle Gabriel 05.12.43 Riffian Meran R Steyr .222 10,00 10,00 10,50 30,05 Gold

72 245 Ploner Tobias 28.09.94 Brenner Sterzing R Tikka .308 10,30 10,10 10,00 30,04 Gold

73 272 Obex Manfred 16.08.64 Tirol Meran R Atzl .222 10,30 10,10 10,00 30,04 Gold

74 57 Hochrainer Michael 07.01.82 Pfitsch Sterzing K Blaser .300 Win 10,70 10,80 9,20 29,17 Silber

75 78 Kuprian Gerald 13.04.77 Ritten Bozen R Remington .222 10,80 10,70 9,20 29,17 Silber

76 210 Schöpf Matthias 17.01.84 Stilfs Vinschgau R Atzl .222 10,70 10,80 9,20 29,17 Silber

77 115 Kiebacher Helmuth 03.05.63 Toblach Oberpustertal R Sako .222 10,70 9,20 10,70 29,16 Silber

78 146 Ratschiller Ulich 06.03.74 Graun Vinschgau R Tikka .308 10,70 9,20 10,70 29,16 Silber

79 56 Wurzer Egon 30.08.82 Mareit Sterzing R Atzl .222 10,70 9,10 10,80 29,16 Silber

80 218 Brenner Martin 13.03.64 Stilfs Vinschgau R Tony .222 9,20 10,70 10,50 29,14 Silber

81 205 Nischler Ewald 27.05.84 Mals Vinschgau K Blaser 6xC 10,40 10,80 9,20 29,14 Silber

82 206 Platzer Alexander 20.08.74 Mals Vinschgau K Blaser .222 10,60 10,80 9,00 29,14 Silber

83 135 Kiebacher Wolfgang 27.07.58 Wahlen Oberpustertal R Sako .222 10,60 9,20 10,50 29,13 Silber

84 250 Rabensteiner Günther 17.11.56 Welsberg Oberpustertal R Remington .222 10,50 9,20 10,60 29,13 Silber

85 22 Schnitzer Josef 14.08.90 Tirol Meran R Tikka 223 10,40 9,20 10,70 29,13 Silber

86 34 Sparber Max 09.02.53 Mauls Sterzing R Atzl .222 10,70 10,40 9,20 29,13 Silber

87 174 Schwienbacher Egon 18.03.80 Ulten Meran R Bat I.P. 6XC 9,20 10,70 10,40 29,13 Silber

88 35 Kuen Michael 28.09.68 Riffian Meran R Tikka .222 10,30 9,20 10,80 29,13 Silber

89 18 Ploner Fabian 15.04.88 Moos Meran K Blaser .222 10,60 10,60 9,10 29,13 Silber

90 106 Thaler Peter Paul 27.06.75 Sarntal Bozen K Blaser 6xC 10,70 10,50 9,10 29,13 Silber

91 7 Weiss Martin 18.09.92 Unsere liebe Frau Meran R Blaser 6xC 9,10 10,90 10,30 29,13 Silber

92 177 Laimer Patrick 01.08.77 Riffian Meran R Blaser .222 10,50 9,20 10,50 29,12 Silber

93 46 Blaas Johannes 11.10.81 Naturns Meran R Tikka .223 9,20 10,30 10,70 29,12 Silber

94 81 Mur Reinhold 04.12.71 Ritten Bozen R Remington 222 9,20 10,20 10,80 29,12 Silber

95 194 Oberstaller Helmuth 13.05.63 Pichl Oberpustertal R Steyr .222 10,80 10,20 9,20 29,12 Silber

96 264 Schweigl Marcel 26.05.93 Moos Meran R Tikka 270 10,10 9,20 10,90 29,12 Silber

97 42 Kuen Florian 24.02.96 Riffian Meran K Blaser .270 Win 10,60 9,10 10,50 29,12 Silber

98 118 Dandler Josef 19.04.68 St. Leonhard Meran R Blaser .223 10,40 9,10 10,70 29,12 Silber

99 156 Holzknecht Konrad 14.11.68 Martell Vinschgau R Steyr 223 10,40 9,20 10,50 29,11 Silber

100 5 Pixner Manfred 02.09.71 St. Leonhard Meran K Blaser .222 10,30 9,20 10,60 29,11 Silber

101 203 Baur Florian 19.10.85 Ratschings Sterzing R Tikka 22-250 9,20 10,00 10,90 29,11 Silber

102 274 Ungerer Philip 23.07.98 Laurein Meran K Blaser 6,5CM 10,90 10,00 9,20 29,11 Silber

103 63 Waldner Peter 25.07.70 Tirol Meran R Blaser 7 mm 10,20 10,80 9,10 29,11 Silber

104 92 Winkler Siegfried 08.05.59 Ritten Bozen K Simson 5,6 x50R 10,30 9,00 10,80 29,11 Silber

105 72 Braun Daniel 29.10.97 Völlan Meran R Ciccolini 6,5x57 10,20 9,20 10,60 29,10 Silber

106 53 Peer Patrick 26.04.89 Taufers Vinschgau R Atzl 222 10,40 9,10 10,50 29,10 Silber

107 167 Ritsch Joachim 27.11.92 St. Andrä Brixen R Südtirol Waffen 6,5 CM 10,30 9,10 10,60 29,10 Silber

108 40 Plaickner Manfred 04.08.80 Gais Bruneck K Blaser 270 WBY 10,70 9,10 10,20 29,10 Silber

109 101 Pfitscher Stefan 12.09.94 Moos Meran R Remington 223 10,40 10,30 9,20 29,09 Silber

110 61 Götsch Kaspar 20.11.84 Schnals Vinschgau R Sauer 6xC 9,20 10,10 10,60 29,09 Silber

111 94 Mair Martin 01.02.63 Pfitsch Sterzing K Blaser 6xC 10,60 9,20 10,10 29,09 Silber

112 1 Lanthaler Helmut 19.01.68 Moos Meran K Blaser .222 10,30 10,30 9,20 29,08 Silber

113 14 Platter Matthias 22.12.79 Moos Meran R Tikka .222 10,40 9,20 10,20 29,08 Silber

114 112 Von Dellemann Eduard 03.04.62 Tirol Meran R Steyr .222 10,50 10,10 9,20 29,08 Silber

115 239 Plörer Christian Karl 27.07.69 Laas Vinschgau R Steyr .223 9,20 10,50 10,10 29,08 Silber

116 71 Stecher Josef 18.04.69 Schluderns Vinschgau R Sako .222 10,30 9,10 10,40 29,08 Silber

117 66 Lindner Johannes 03.02.95 Terlan Bozen R Sauer 6,5 x 55 10,30 10,50 9,00 29,08 Silber

118 164 Messner Manfred 24.05.65 St. Andrä Brixen R Sauer 6xC 10,60 10,20 9,00 29,08 Silber

119 148 Ilmer Matthias 02.10.82 Latsch Vinschgau R Blaser .308 9,20 10,40 10,10 29,07 Silber

120 149 Tappeiner Gabriel 24.08.85 Latsch Vinschgau R Blaser 308 9,20 10,40 10,10 29,07 Silber

121 201 Schölzhorn Martin 05.11.69 Mareit Sterzing R Südtirol Waffen 222 10,40 9,20 10,10 29,07 Silber

122 60 Haller Florian 23.03.76 Naturns Meran R Atzl .243WSSM 9,20 10,10 10,40 29,07 Silber

123 58 Volgger Alfred 02.06.55 Pfitsch Sterzing R Tony 222 10,30 9,10 10,30 29,07 Silber

124 134 Schwingshackl Ernst 24.12.59 St. Martin Gsies Oberpustertal R Atzl 222 10,50 10,10 9,10 29,07 Silber

125 266 Kofler Martin 13.01.83 Moos Meran R Blaser 6,5 10,40 9,20 10,00 29,06 Silber

126 16 Gapp Stephanie 11.06.88 Naturns Meran K Blaser 270 Win 10,30 10,20 9,10 29,06 Silber

127 225 Leitner Daniel 05.06.78 Mareit Sterzing K Blaser 6,5x55 10,30 10,20 9,10 29,06 Silber

128 111 Stecher Silke 06.03.99 Schluderns Vinschgau R Sako 222 9,10 10,10 10,40 29,06 Silber

129 249 Frei Josef 02.12.65 Völlan Meran R Südtirol Waffen .222 RM 10,10 9,10 10,30 29,05 Silber

130 236 Mitterhofer Andreas 22.12.84 Naturns Meran R Blaser 6xC 10,10 9,20 10,10 29,04 Silber

131 54 Öttl Hannes 09.04.98 St. Leonhard Meran K Jagdpunkt .222 Rem 10,00 10,20 9,20 29,04 Silber

132 252 Gufler Lorenz 07.01.91 Moos Meran R Blaser .308 9,10 10,00 10,30 29,04 Silber

133 204 Zambaldi Daniel 21.06.90 Neumarkt Unterland R Sauer 7 RM 9,20 10,00 10,10 29,03 Silber

134 265 Ploner Alois 17.01.53 Stilfes Sterzing R Tikka .308 10,20 10,00 9,10 29,03 Silber
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135 21 Zambaldi Karl 06.06.51 Neumarkt Unterland R Sauer .223 10,00 10,10 9,10 29,02 Silber

136 256 Hofer Josef 16.03.58 Moos Meran R Blaser 6,5 10,10 10,00 9,10 29,02 Silber

137 47 Wieser Nadia 03.01.75 Moos Meran K Blaser .222 9,20 10,70 9,20 28,11 Silber

138 244 Leitner Richard 04.05.57 Ratschings Sterzing R Atzl .222 10,70 9,20 9,20 28,11 Silber

139 64 Von Dellemann Simon 03.05.96 Tirol Meran K Blaser 6.5x47 10,70 9,10 9,20 28,10 Silber

140 105 Niederkofler Herbert 06.10.62 St. Andrä Brixen R Sauer 308 10,80 9,10 9,10 28,10 Silber

141 141 Jageregger Lorenz 24.12.89 Montan Unterland R Rössler .308 10,30 10,50 8,20 28,10 Silber

142 37 Marth Dieter 21.06.77 St. Martin Pass. Meran R Tikka .300 Win 10,20 8,20 10,60 28,10 Silber

143 121 Peskoller Brigitte 18.11.64 Olang Oberpustertal R Tikka .222 10,80 10,00 8,20 28,10 Silber

144 12 Oberprantacher Roland 05.07.80 Algund Meran R Blaser 222 10,70 9,10 9,10 28,09 Silber

145 13 Pfandler Stefan 04.10.87 Moos Meran R Blaser 6,5CM 10,60 10,10 8,20 28,09 Silber

146 144 Thoman Konrad 07.02.60 Schlanders Vinschgau R Blaser .222 9,20 10,40 9,20 28,08 Silber

147 122 Ghizzi Mauro 15.02.76 Tiers Bozen R Blaser 6,5x55 9,20 9,00 10,60 28,08 Silber

148 158 Dandler Florian 25.06.69 St. Leonhard Meran R Blaser .223 10,30 9,20 9,20 28,07 Silber

149 261 Pixner Arnold 25.12.75 St. Leonhard Meran R Tikka 22-250 10,40 9,10 9,20 28,07 Silber

150 248 Stocker Klaus 20.10.81 Schluderns Vinschgau R Remington .222 9,20 9,10 10,40 28,07 Silber

151 246 Terzer Benedikt 30.05.90 Kurtatsch Unterland R Zoli 308 Win. 9,00 10,50 9,20 28,07 Silber

152 23 Unterhturner Thomas 13.07.76 Riffian Meran R Tikka .222 9,20 9,20 10,20 28,06 Silber

153 129 Seeber Erika 20.08.67 Olang Oberpustertal R Blaser 223 9,20 10,20 9,20 28,06 Silber

154 199 Fiegl Margret 23.07.81 St. Martin Pass. Meran R Blaser 6XC 9,20 9,20 10,20 28,06 Silber

155 172 Gurschler Markus 31.01.70 Schnals Vinschgau R Sauer 6xC 10,30 9,20 9,10 28,06 Silber

156 138 Dandler Gregor 19.02.99 St. Leonhard Meran R Blaser .223 10,40 9,20 9,00 28,06 Silber

157 39 Leiter Hubert 05.01.51 St. Pankraz Meran R Remington .222 10,60 9,00 9,00 28,06 Silber

158 49 Santer Karin 08.06.98 Schnals Vinschgau K Blaser .222 9,20 10,20 9,10 28,05 Silber

159 251 Gufler Bernhard 31.12.65 Moos Meran R Mauser 6,5x68 10,30 9,10 9,10 28,05 Silber

160 147 Jocher Johann 28.09.54 St. Andrä Brixen R Steyr 222 10,40 9,00 9,10 28,05 Silber

161 113 Staffler Julian 09.01.93 Ulten Meran R Steyr 5,6x50 10,30 10,10 8,10 28,05 Silber

162 219 Pixner Hubert 31.12.68 St. Martin Pass. Meran R Blaser 6xC 10,00 9,20 9,20 28,04 Silber

163 32 Kuen Alois 06.02.63 Riffian Meran R Steyr .222 10,10 9,20 9,10 28,04 Silber

164 114 Scarperi Daniel 12.11.82 Eppan Bozen R Kelbly 6,5 CM 9,20 10,10 9,10 28,04 Silber

165 254 Kaserbacher Philipp 09.12.78 St. Pankraz Meran K Blaser 6,5 CM 10,20 9,20 9,00 28,04 Silber

166 73 Ilmer Karl Josef 20.11.44 Riffian Meran R Blaser 6,5CM 9,00 9,10 10,30 28,04 Silber

167 189 Felderer Hermann 05.10.69 Sarntal Bozen R Steyr 7x64 9,20 10,00 9,10 28,03 Silber

168 240 Hofer Oswald 15.09.64 Moos Meran R Tikka 6,5 10,20 9,10 9,00 28,03 Silber

169 217 Platzer Christoph 10.01.72 Stilfs Vinschgau K Blaser 6,5 CM 10,30 9,00 9,00 28,03 Silber

170 253 Gufler Valentin 17.10.89 Moos Meran R Blaser 6,5x284 9,00 9,00 10,30 28,03 Silber

171 257 Thöni Christian 15.04.90 Mals Vinschgau K Zanardini 5.6x50 9,20 10,00 9,00 28,02 Silber

172 109 Pörnbacher Peter 13.08.56 Olang Oberpustertal R Blaser 223 10,60 8,10 9,20 27,09 Bronze

173 17 Gufler Matthias 07.01.64 Moos Meran R Blaser 300 Win. 9,10 10,70 8,10 27,09 Bronze

174 195 Burger Franz 16.08.53 Prags Oberpustertal R CZ .223 10,40 9,20 8,20 27,08 Bronze

175 262 Laganda Werner 23.07.66 Naturns Meran R Sako 6,5CM 10,40 9,20 8,20 27,08 Bronze

176 76 Weger Eduard Peter 01.05.69 Sarntal Bozen K Krieghoff 5,6x50 8,20 9,10 10,50 27,08 Bronze

177 168 Leitner Helmut 17.10.66 St. Andrä Brixen R Bignami .222 10,60 8,10 9,10 27,08 Bronze

178 182 Schölzhorn Patrick 19.08.90 Mareit Sterzing R Tikka .222 9,20 9,20 9,20 27,06 Bronze

179 169 Nöckler Paul 25.01.64 Pfalzen Bruneck R Tikka .222 9,20 9,20 9,10 27,05 Bronze

180 271 Hofer Klaus 09.04.67 Moos Meran R Mauser 6,5x68 9,10 9,20 9,20 27,05 Bronze

181 4 Wurzer Johann 67 18.09.67 Ridnaun Sterzing R Atzl .222 8,20 10,10 9,20 27,05 Bronze

182 196 Runggaldier Jan Piere 19.08.79 Wolkenstein Brixen R Weatherby .224 10,10 8,20 9,20 27,05 Bronze

183 43 Haspinger Andreas 80 13.09.80 St. Martin Pass. Meran R Kelbly .222 RM 10,20 8,20 9,10 27,05 Bronze

184 224 Leitner Florian 25.03.92 Mareit Sterzing R Atzl .222 9,10 9,20 9,10 27,04 Bronze

185 6 Geiser Othmar 01.01.57 Unsere liebe Frau Meran R Steyr .222 9,20 9,00 9,20 27,04 Bronze

186 160 Grünfelder Norbert 30.12.63 Lüsen Brixen R Tikka 222 9,20 9,00 9,20 27,04 Bronze

187 192 Gschnitzer Hermann 19.12.50 Elzenbaum Sterzing R Tikka .223 9,20 9,00 9,20 27,04 Bronze

188 125 Hofer Martin 08.08.71 Moos Meran K Merkel 6,5x55 9,20 8,20 10,00 27,04 Bronze

189 145 Piazzi Felix 02.03.03 Naturns Meran R Blaser .308 10,40 8,00 9,00 27,04 Bronze

190 235 Oberhofer Patrick 31.07.92 Kastelbell Vinschgau K Blaser .308 10,40 9,00 8,00 27,04 Bronze

191 102 Goller Martin 03.11.85 Rasen Oberpustertal R Steyr .222 9,00 9,10 9,20 27,03 Bronze

192 241 Schöpf Edmund 12.11.57 Stilfs Vinschgau R Atzl .222 9,20 9,10 9,00 27,03 Bronze

193 211 Fleischmann Alexander 21.02.83 Algund Meran R Sako 222 8,20 9,00 10,10 27,03 Bronze

194 209 Stieger Josef 03.05.84 Laas Vinschgau R Blaser .308 10,20 8,10 9,00 27,03 Bronze

195 277 Tratter Ulrich 26.08.81 St. Leonhard Meran K Blaser 222 10,00 8,20 9,00 27,02 Bronze

196 9 Raffeiner Josef 25.08.61 Schnals Vinschgau R Steyr .222 9,00 9,10 9,00 27,01 Bronze

197 227 Heel Peter 09.05.87 St. Leonhard Meran K Merkel 6,5 CM 9,10 9,00 9,00 27,01 Bronze

198 83 Decarli Maruizio 27.02.60 Laag Unterland R Savage 260 Rem 8,20 9,20 9,20 26,06 Bronze

199 173 Kandeider Gustav 07.05.75 Lüsen Naturns R Steyr .222 9,20 9,20 8,20 26,06 Bronze

200 267 Egger Daniel 25.05.93 Unsere liebe Frau Meran R Blaser .308 8,20 9,20 9,20 26,06 Bronze

201 221 Premer Gustav 21.11.70 Völlan Meran R Sauer 6,5x55 9,20 8,20 9,10 26,05 Bronze
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202 136 Frötscher Alfred 24.10.53 Natz Schabs Brixen R Bat I.P. .223 9,20 9,20 8,10 26,05 Bronze

203 191 Felderer Daniel 02.07.90 Sarntal Bozen R Steyr .270Win 8,20 9,10 9,10 26,04 Bronze

204 154 Wellenzohn Alfred 07.10.51 Kastelbell Vinschgau R Steyr .270 10,00 8,20 8,20 26,04 Bronze

205 180 Tribus Othmar 21.09.54 Völlan Meran R Steel Action 6,5 8,20 10,00 8,20 26,04 Bronze

206 259 Spitaler Max 10.08.99 Naturns Meran R Atzl .222 8,10 9,10 9,20 26,04 Bronze

207 268 Egger Johannes 19.11.96 Unsere liebe Frau Meran R Blaser .300 WSM 9,20 8,10 9,10 26,04 Bronze

208 214 Pomarolli Martin 12.11.83 Salurn Unterland R Rössler .222 8,20 10,10 8,10 26,04 Bronze

209 51 Grüner Ignaz 11.04.67 Schnals Vinschgau K Blaser 6,5 CM 8,20 9,10 9,00 26,03 Bronze

210 215 Klotz Christian 02.01.79 Plaus Meran R CZ 270 9,00 8,20 9,10 26,03 Bronze

211 163 Nussbaumer Stefan 04.05.66 Rodeneck Brixen R Tikka .223 9,20 8,00 9,10 26,03 Bronze

212 45 Graf Gerhard 07.01.72 Moos Meran R Rössler .270 10,30 8,00 8,00 26,03 Bronze

213 212 Laganda Kurt 12.06.71 Sarntal Bozen R Sako 222 8,20 9,10 8,20 25,05 Bronze

214 143 Heinisch Manuel 27.03.95 Mals Vinschgau R Anschütz .222 9,00 8,20 8,20 25,04 Bronze

215 157 Holzknecht Christian 06.07.76 Kastelbell Vinschgau R Mauser 7x64 9,10 8,20 8,00 25,03 Bronze

216 228 Thanei Erhard 07.06.70 Mals Vinschgau K Blaser 6,5x57R 8,10 8,10 9,00 25,02 Bronze

217 269 Hofer Alexander 17.04.71 Moos Meran R Blaser 7 MM 8,00 9,00 8,10 25,01 Bronze

218 226 Wild Alexandra 31.08.76 Telfes Sterzing R Steyr 222 8,00 8,00 9,10 25,01 Bronze

219 170 Gamper Gerhard 18.12.71 Kastelbell Vinschgau R Sauer 270Win 8,20 8,10 8,20 24,05 Bronze

220 166 Breitenberger Leo 04.04.57 Ulten Meran K Merkel .222 8,10 8,20 8,10 24,04 Bronze

221 24 Pixner Viktoria 02.09.71 St. Leonhard Meran K Blaser .222 8,00 8,20 8,20 24,04 Bronze

222 84 Nardin Silvio 08.01.51 Salurn Unterland K Blaser .257 8,20 8,10 8,00 24,03 Bronze

223 207 Angerer Ernst 02.04.58 Stilfs Vinschgau R Atzl 222 10,90 10,30 0,01 20,12 Bronze

224 132 Schwingshackl Günther 26.01.66 Prags Oberpustertal R Atzl .222 10,90 10,00 0,00 20,09 Bronze

225 140 Spiess Dietrich 14.12.62 Taufers Vinschgau R Howa .223 10,30 10,50 0,00 20,08 Bronze

226 230 Schöpf Hannes 01.10.91 Stilfs Vinschgau R Atzl .222 10,10 0,00 10,00 20,01 Bronze

227 8 Fleischmann Markus 08.01.69 Schlanders Vinschgau R Steyr .223 10,00 10,00 0,00 20,00 Bronze

228 88 Zanot Dietmar 30.08.65 Laag Unterland R Tikka 7 RM 0,00 9,10 10,90 19,10 Bronze

229 67 Suppan Kurt 01.08.60 Terlan Bozen R Bixn-Andy .270 WSM 9,10 10,80 0,00 19,09 Bronze

230 96 Schönegger Konrad 13.07.34 Vierschach W. Oberpustertal R Remington .222 9,20 10,60 0,00 19,08 Bronze

231 127 Stauder Franz 01.05.69 Sarntal Bozen R Blaser 300 9,20 0,00 10,30 19,05 Bronze

232 124 Mair Gottfried 06.11.49 Olang Oberpustertal R Kelbly 222 10,30 0,00 9,10 19,04 Bronze

233 151 Lentsch Walter 11.03.62 Montan Unterland R Remington .222 0,00 9,20 10,10 19,03 Bronze

234 123 Platzgummer Diether 25.05.69 Riffian Meran K Krieghoff 6,5x 57R 10,20 9,00 0,00 19,02 Bronze

235 175 Pircher Christian 01.05.80 Schlanders Vinschgau K Blaser 6,5CM 9,10 10,00 0,00 19,01 Bronze

236 273 Ilmer Sandra 16.04.82 Moos Meran R Blaser 6,5x284 10,00 0,00 9,10 19,01 Bronze

237 270 Platter Stefan 28.12.94 St. Martin Pass. Meran R Rössler .270 8,10 10,90 0,00 18,10 Bronze

238 276 Santoni Philipp 06.05.95 St. Leonhard Meran K Blaser 6.5CM 8,20 10,40 0,00 18,06 Bronze

239 161 Ritsch Hubert 27.06.58 Brixen Brixen K Blaser 6,5,x57 0,00 10,60 8,00 18,06 Bronze

240 139 Ungerer Ivo 15.08.61 Laurein Meran R Blaser 6,5x47 9,20 0,00 9,20 18,04 Bronze

241 55 Pircher Gustav 06.06.76 Schenna Meran R Tikka 223 9,20 9,10 18,03 Bronze

242 69 Maier Julian 18.06.96 Terlan Bozen K Mapitz 6,5x57R 10,30 8,00 0,00 18,03 Bronze

243 150 Pauli Renè 31.01.96 Latsch Vinschgau R Blaser .308 9,00 0,00 9,00 18,00 Bronze

244 234 Santer Simone 05.10.95 Schnals Vinschgau K Blaser 222 9,20 8,20 0,00 17,04 Bronze

245 28 Obexer Manuel 29.05.81 Moos Meran R Tikka .270 Win 0,00 8,20 9,10 17,03 Bronze

246 186 Schgör Eberhard 21.09.61 Taufers Vinschgau R Sauer .30-06 8,20 0,00 9,00 17,02 Bronze

247 107 Ainhauser Markus 09.07.70 Sarntal Bozen K Blaser .222 9,00 8,10 0,00 17,01 Bronze

248 153 Terleth Vinzenz 16.05.52 Montan Unterland K Sauer 9,3x74R 9,00 8,10 0,00 17,01 Bronze

249 233 Schwienbacher Stefan 12.01.94 Martell Vinschgau R Remington .222 0,00 8,10 9,00 17,01 Bronze

250 86 Pojer Rolando 19.08.51 Salurn Unterland R CZ .223 0,00 9,10 8,00 17,01 Bronze

251 232 Thaler Albert 02.08.66 Sarntal Bozen K Blaser .308 9,10 8,00 0,00 17,01 Bronze

252 237 Zwischenbrugger Andreas 27.06.83 Untermais Meran K Blaser 243 8,10 0,00 8,10 16,02 Bronze

253 87 Crucitti Domenico 06.06.78 Laag Unterland R Ruger .223 8,00 8,20 0,00 16,02 Bronze

254 222 Pircher Siegfried 24.10.63 Völlan Meran K Blaser .222 8,00 8,10 0,00 16,01 Bronze

255 62 Paraza Giuseppe 16.03.54 St. Martin Thurn Bruneck R Südtirol Waffen 6,5CM 10,90 0,00 0,00 10,09 Bronze

256 137 Hofer Armin 27.02.88 Moos Meran R Tikka 22-250 10,70 0,00 0,00 10,07 Bronze

257 48 Wieser Bruno 15.10.62 Stilfs Vinschgau R Blaser .223 10,30 0,00 0,00 10,03 Bronze

258 176 Lanthaler Dominik 11.04.00 Moos Meran K Blaser .222 0,00 0,00 10,20 10,02 Bronze

259 229 Schwienbacher Patrick 24.06.74 Naturns Meran K Blaser 270 Win 10,10 0,00 0,00 10,01 Bronze

260 85 Erlacher Alfred 20.12.65 St. Martin Thurn Bruneck R Steyr 270 Win 0,00 0,00 9,20 9,02 Bronze

261 255 Tappeiner Pascal 16.04.95 Plaus Meran R Leiter und Wenin .270 9,20 0,00 0,00 9,02 Bronze

262 142 Plagg Lorenz 07.08.84 Mals Vinschgau R Südtirol Waffen .308 9,10 0,00 0,00 9,01 Bronze

263 190 Oberhöller Anton 03.07.57 Sarntal Bozen R Rössler 6,5 CM 0,00 9,10 0,00 9,01 Bronze

264 238 Breitenberger Christine 23.10.80 Untermais Meran R Mauser .270 9,10 0,00 0,00 9,01 Bronze

265 258 Gurschler Stefan 13.02.88 Plaus Meran R Leiter und Wenin .270 0,00 9,00 0,00 9,00 Bronze

266 159 Wielander Gerd 29.05.79 Kastelbell Vinschgau K Ferlach 6,5 CM 8,20 0,00 0,00 8,02 Bronze

267 29 Reiterer Samuel 21.02.99 Riffian Meran R Blaser 7 RM 0,00 8,10 0,00 8,01 Bronze

268 68 Marchetti Margareth 09.11.74 Terlan Bozen R Blaser 270 8,10 0,00 0,00 8,01 Bronze
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269 183 Pircher Thomas 28.12.66 Riffian Meran R Blaser .270 8,10 0,00 0,00 8,01 Bronze

270 104 Lanthaler Friedrich 09.05.51 Moos Meran K Blaser 7 Rem 0,00 0,00 8,00 8,00 Bronze

271 25 Vieider Richard 12.07.60 Welschnofen Bozen K Krieghoff 5,6x50 0,00 0,00 0,01 0,00 Bronze

272 70 Unterholzner Manuel 05.02.97 Völlan Meran R Tikka .270 Win 0,00 0,00 0,01 0,00 Bronze

273 197 Runggaldier Guglielmo 03.06.53 St. Christina Brixen K Blaser 6xC 0,00 0,00 0,01 0,00 Bronze

274 202 Lochmann Leo 05.08.55 Völlan Meran K Blaser .222 0,00 0,00 0,01 0,00 Bronze

275 208 Obwexer Hubert 02.03.72 Martell Vinschgau R Rössler .308 0,00 0,00 0,01 0,00 Bronze

276 184 Christandl Hugo Franz 18.04.59 Taufers Vinschgau R Steyr .270 0,00 0,00 0,01 0,00 Bronze
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Bezirk Schütze Platz Ergebnis

Vinschgau Thöni Werner 1 30,23

Hofer Florian 3 30,19

1 Hofer Elmar 5 30,18

Folie Armin 6 30,18

Folie Andreas 13 30,17

 13 150,95

Meran Platzer Matthias 2 30,2

Pratzner Florian 4 30,19

2 Abler Hermann 9 30,17

Chizzali Patrick 12 30,17

Haspinger Andreas 61 15 30,15

 15 150,88

Sterzing Holzknecht Thomas 7 30,18

Mair Josef 10 30,17

3 Gschnitzer Reinhard 16 30,15

Fleckinger Kurt 36 30,12

Hofmann Sabine 55 30,08

 55 150,70

Oberpustertal Pisching Manfred 14 30,16

Peintner Paul 20 30,15

4 Huber Alois 22 30,14

Rienzner Walter 30 30,13

Putzer Josef 69 30,06

 69 150,64

Brixen Neumair Erich 18 30,15

Oberhofer Bernhard 21 30,14

5 Weger Markus 39 30,11

Ritsch Franz 45 30,1

Senn Markus 61 30,07

 61 150,57

Bozen Kompatscher Roman 46 30,1

Obkircher Nikolaus Josef 58 30,07

6 Lang Werner 60 30,07

Lang Rainer 64 30,07

Kuprian Gerald 75 29,17

 75 149,48

Unterland Calliari Anton 32 30,13

Zambaldi Daniel 133 29,03

7 Zambaldi Karl 135 29,02

Jageregger Lorenz 141 28,1

Terzer Benedikt 151 28,07

 151 144,35

Bruneck Erlacher Denis 8 30,18

Bürgstaller Hubert 23 30,14

8 Plaickner Manfred 108 29,1

Nöckler Paul 179 27,05

Paraza Giuseppe 255 10,09

 255 126,56

Mannschaftswertung

Landesjägerschießen 2022
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1 247 Thöni Werner 03.05.75 Mals Vinschgau R Kelbly .222 10,70 10,90 10,70 30,23

2 15 Platzer Matthias 12.09.92 Algund Meran R Atzl 222 10,80 10,70 10,50 30,20

3 80 Hofer Florian 27.06.82 Schluderns Vinschgau R Atzl 222 10,50 10,70 10,70 30,19

4 260 Pratzner Florian 01.08.93 Naturns Meran R Atzl 222 10,90 10,60 10,40 30,19

5 216 Hofer Elmar 28.08.57 Prad Vinschgau R Atzl .222 10,40 10,70 10,70 30,18

6 10 Folie Armin 31.07.73 Schlanders Vinschgau R Steyr 243 Win 10,70 10,80 10,30 30,18

7 223 Holzknecht Thomas 10.07.90 Sterzing Sterzing R Tikka 222 10,80 10,80 10,20 30,18

8 65 Erlacher Denis 22.11.00 St. Martin Thurn Bruneck R Steyr .270 Win 10,90 10,20 10,70 30,18

9 220 Mair Josef 08.10.61 Pfitsch Sterzing R Stolle .222 10,80 10,40 10,50 30,17

10 185 Gaiser Arnold 13.05.62 Taufers Vinschgau R Blaser .30-06 10,80 10,40 10,50 30,17

11 231 Chizzali Patrick 19.05.93 Moos Meran R Tikka 6,5x55 10,70 10,70 10,30 30,17

12 120 Folie Andreas 10.03.81 Graun Vinschgau R Bat I.P. .222 10,80 10,30 10,60 30,17

13 82 Pisching Manfred 24.11.64 Rasen Oberpustertal R Steyr .222 10,60 10,20 10,80 30,16

14 33 Haspinger Andreas 61 16.12.61 St. Martin Pass. Meran R Remington 222 10,40 10,50 10,60 30,15

15 59 Gschnitzer Reinhard 18.10.62 Trens Sterzing R Stolle 222 10,70 10,40 10,40 30,15

16 188 Telser Mainrad 16.01.61 Laas Vinschgau R Steyr 308 10,50 10,30 10,70 30,15

17 108 Neumair Erich 31.12.64 Pfunders Brixen R Kelbly .222 10,50 10,30 10,70 30,15

18 178 Dandler Urban 15.08.76 St. Leonhard Meran R Blaser .223 10,60 10,70 10,20 30,15

19 130 Peintner Paul 25.01.62 Taisten Oberpustertal R Remington 222 10,90 10,00 10,60 30,15

20 171 Oberhofer Bernhard 10.02.67 Pfunders Brixen R Sako 223 10,30 10,80 10,30 30,14

21 133 Huber Alois 09.04.54 St. Martin Gsies Oberpustertal R Tikka .222 10,20 10,50 10,70 30,14

22 44 Bürgstaller Hubert 06.03.43 Kiens Bruneck R Atzl 222 10,50 10,70 10,20 30,14

23 97 Schöpf Manuel 22.11.80 Graun Vinschgau R Kelbly .222 10,90 10,30 10,20 30,14

24 52 Gufler Christian 15.04.79 Moos Meran R Blaser 222 10,50 10,10 10,80 30,14

25 200 Götsch Thomas 23.06.66 Martell Vinschgau R Tikka .308 10,40 10,10 10,90 30,14

26 11 Stecher Michael 05.07.78 Schlanders Vinschgau R Blaser 222 10,60 10,40 10,30 30,13

27 90 Zöschg Alexander 30.05.87 Ulten Meran R Atzl 222 10,40 10,20 10,70 30,13

28 95 Rienzner Walter 30.10.65 Toblach Oberpustertal R Sako .222 10,50 10,10 10,70 30,13

29 213 Fleischmann Peter A. 01.03.73 Martell Vinschgau R Remington .222 10,80 10,10 10,40 30,13

30 27 Calliari Anton 29.05.50 Tramin Unterland R Sauer 308 10,90 10,00 10,40 30,13

31 243 Scandolera Roland 04.02.57 St. Leonhard Meran R Blaser 7 RM 10,40 10,00 10,90 30,13

32 99 Kürner Eva Maria 29.10.71 Graun Vinschgau R Bat I.P. .222 10,40 10,40 10,40 30,12

33 198 Brenner Philipp 19.07.88 Stilfs Vinschgau R Tony .222 10,30 10,50 10,40 30,12

34 38 Ennemoser Thomas 04.10.71 Moos Meran R Blaser 6,5x55 10,50 10,10 10,50 30,11

35 50 Oberhofer Andreas 26.06.80 Schnals Vinschgau R Sauer 6XC 10,30 10,10 10,70 30,11

36 110 Fiegg Franziska 31.05.97 Untermais Meran R Atzl .222 10,80 10,30 10,00 30,11

Kategorie Repetierer
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37 275 Santoni Rudi 10.01.73 St. Leonhard Meran R Sauer .308 10,30 10,80 10,00 30,11

38 3 Obex Wilfried 16.07.65 Tirol Meran R Bat I.P. 6xc 10,50 10,30 10,20 30,10

39 93 Almberger Andreas 04.07.95 St. Pankraz Meran R Bat I.P. 6xC 10,60 10,20 10,20 30,10

40 41 Ritsch Franz 03.02.61 St. Andrä Brixen R Südtirol Waffen 6,5 CM 10,50 10,00 10,50 30,10

41 26 Kompatscher Roman 07.05.69 Welschnofen Bozen R Steyr 243 Win 10,30 10,70 10,00 30,10

42 79 Frank Peter 01.07.90 Taufers Vinschgau R Atzl .222 10,70 10,30 10,00 30,10

43 98 Stecher Helga 21.08.75 Graun Vinschgau R Kelbly 222 10,80 10,20 10,00 30,10

44 20 Zipperle Martin 05.09.84 Moos Meran R Blaser .223 10,00 10,90 10,10 30,10

45 119 Spechtenhauser Walter 52 30.10.52 Naturns Meran R Remington .222 10,10 10,70 10,10 30,09

46 242 Wenin Otto 24.04.53 Ulten Meran R Tony 6xc 10,40 10,50 10,00 30,09

47 131 Stecher Anja 12.07.96 Schluderns Vinschgau R Sakko .222 10,20 10,70 10,00 30,09

48 179 Thöni Josef Alois 12.02.54 Ulten Meran R Steyr .222 10,20 10,40 10,20 30,08

49 187 Platzer Otto 03.06.61 Stilfs Vinschgau R Atzl .222 10,40 10,10 10,30 30,08

50 181 Hofmann Sabine 19.11.91 Mareit Sterzing R Bat I.P. 222 10,20 10,00 10,60 30,08

51 2 Schnitzer Manfred 03.02.62 Tirol Meran R Tikka .223 10,70 10,10 10,00 30,08

52 162 Gapp Thomas 22.02.78 Naturns Meran R Rössler .222 10,00 10,70 10,10 30,08

53 128 Lang Werner 18.08.71 Ritten Bozen R Sauer 6XC 10,10 10,40 10,20 30,07

54 193 Senn Markus 30.11.67 Klausen Brixen R Stolle 222 10,40 10,10 10,20 30,07

55 100 Folie Ferdinand 03.07.67 Graun Vinschgau R Bat I.P. .222 10,10 10,50 10,10 30,07

56 77 Volpe Luca 10.02.85 Jaufental Sterzing R Kelbly .222 10,00 10,50 10,20 30,07

57 126 Lang Rainer 06.09.74 Ritten Bozen R Atzl .222 10,00 10,00 10,70 30,07

58 263 Holzner Rudolf 16.01.65 Naturns Meran R Atzl .222 10,20 10,10 10,30 30,06

59 91 Horrer Herta 27.12.72 Laas Vinschgau R Sako .222 10,40 10,10 10,10 30,06

60 116 Platter Siegbert 12.04.59 St. Martin Pass. Meran R Tikka .222 10,40 10,10 10,10 30,06

61 152 Putzer Josef 18.08.59 Prags Oberpustertal R Atzl .222 10,00 10,10 10,50 30,06

62 280 Pratzner Roman 19.11.70 Naturns Meran R Atzl .222 10,00 10,10 10,50 30,06

63 19 Zipperle Gabriel 05.12.43 Riffian Meran R Steyr .222 10,00 10,00 10,50 30,05

64 245 Ploner Tobias 28.09.94 Brenner Sterzing R Tikka .308 10,30 10,10 10,00 30,04

65 272 Obex Manfred 16.08.64 Tirol Meran R Atzl .222 10,30 10,10 10,00 30,04

66 78 Kuprian Gerald 13.04.77 Ritten Bozen R Remington .222 10,80 10,70 9,20 29,17

67 210 Schöpf Matthias 17.01.84 Stilfs Vinschgau R Atzl .222 10,70 10,80 9,20 29,17

68 115 Kiebacher Helmuth 03.05.63 Toblach Oberpustertal R Sako .222 10,70 9,20 10,70 29,16

69 146 Ratschiller Ulich 06.03.74 Graun Vinschgau R Tikka .308 10,70 9,20 10,70 29,16

70 56 Wurzer Egon 30.08.82 Mareit Sterzing R Atzl .222 10,70 9,10 10,80 29,16

71 218 Brenner Martin 13.03.64 Stilfs Vinschgau R Tony .222 9,20 10,70 10,50 29,14

72 135 Kiebacher Wolfgang 27.07.58 Wahlen Oberpustertal R Sako .222 10,60 9,20 10,50 29,13
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73 250 Rabensteiner Günther 17.11.56 Welsberg Oberpustertal R Remington .222 10,50 9,20 10,60 29,13

74 22 Schnitzer Josef 14.08.90 Tirol Meran R Tikka 223 10,40 9,20 10,70 29,13

75 34 Sparber Max 09.02.53 Mauls Sterzing R Atzl .222 10,70 10,40 9,20 29,13

76 174 Schwienbacher Egon 18.03.80 Ulten Meran R Bat I.P. 6XC 9,20 10,70 10,40 29,13

77 35 Kuen Michael 28.09.68 Riffian Meran R Tikka .222 10,30 9,20 10,80 29,13

78 7 Weiss Martin 18.09.92 Unsere liebe Frau Meran R Blaser 6xC 9,10 10,90 10,30 29,13

79 177 Laimer Patrick 01.08.77 Riffian Meran R Blaser .222 10,50 9,20 10,50 29,12

80 46 Blaas Johannes 11.10.81 Naturns Meran R Tikka .223 9,20 10,30 10,70 29,12

81 81 Mur Reinhold 04.12.71 Ritten Bozen R Remington 222 9,20 10,20 10,80 29,12

82 194 Oberstaller Helmuth 13.05.63 Pichl Oberpustertal R Steyr .222 10,80 10,20 9,20 29,12

83 264 Schweigl Marcel 26.05.93 Moos Meran R Tikka 270 10,10 9,20 10,90 29,12

84 118 Dandler Josef 19.04.68 St. Leonhard Meran R Blaser .223 10,40 9,10 10,70 29,12

85 156 Holzknecht Konrad 14.11.68 Martell Vinschgau R Steyr 223 10,40 9,20 10,50 29,11

86 203 Baur Florian 19.10.85 Ratschings Sterzing R Tikka 22-250 9,20 10,00 10,90 29,11

87 63 Waldner Peter 25.07.70 Tirol Meran R Blaser 7 mm 10,20 10,80 9,10 29,11

88 72 Braun Daniel 29.10.97 Völlan Meran R Ciccolini 6,5x57 10,20 9,20 10,60 29,10

89 53 Peer Patrick 26.04.89 Taufers Vinschgau R Atzl 222 10,40 9,10 10,50 29,10

90 167 Ritsch Joachim 27.11.92 St. Andrä Brixen R Südtirol Waffen 6,5 CM 10,30 9,10 10,60 29,10

91 101 Pfitscher Stefan 12.09.94 Moos Meran R Remington 223 10,40 10,30 9,20 29,09

92 61 Götsch Kaspar 20.11.84 Schnals Vinschgau R Sauer 6xC 9,20 10,10 10,60 29,09

93 14 Platter Matthias 22.12.79 Moos Meran R Tikka .222 10,40 9,20 10,20 29,08

94 112 Von Dellemann Eduard 03.04.62 Tirol Meran R Steyr .222 10,50 10,10 9,20 29,08

95 239 Plörer Christian Karl 27.07.69 Laas Vinschgau R Steyr .223 9,20 10,50 10,10 29,08

96 71 Stecher Josef 18.04.69 Schluderns Vinschgau R Sako .222 10,30 9,10 10,40 29,08

97 66 Lindner Johannes 03.02.95 Terlan Bozen R Sauer 6,5 x 55 10,30 10,50 9,00 29,08

98 164 Messner Manfred 24.05.65 St. Andrä Brixen R Sauer 6XC 10,60 10,20 9,00 29,08

99 148 Ilmer Matthias 02.10.82 Latsch Vinschgau R Blaser .308 9,20 10,40 10,10 29,07

100 149 Tappeiner Gabriel 24.08.85 Latsch Vinschgau R Blaser 308 9,20 10,40 10,10 29,07

101 201 Schölzhorn Martin 05.11.69 Mareit Sterzing R Südtirol Waffen 222 10,40 9,20 10,10 29,07

102 60 Haller Florian 23.03.76 Naturns Meran R Atzl .243WSSM 9,20 10,10 10,40 29,07

103 58 Volgger Alfred 02.06.55 Pfitsch Sterzing R Tony 222 10,30 9,10 10,30 29,07

104 134 Schwingshackl Ernst 24.12.59 St. Martin Gsies Oberpustertal R Atzl 222 10,50 10,10 9,10 29,07

105 266 Kofler Martin 13.01.83 Moos Meran R Blaser 6,5 10,40 9,20 10,00 29,06

106 111 Stecher Silke 06.03.99 Schluderns Vinschgau R Sako 222 9,10 10,10 10,40 29,06

107 249 Frei Josef 02.12.65 Völlan Meran R Südtirol Waffen .222 RM 10,10 9,10 10,30 29,05

108 236 Mitterhofer Andreas 22.12.84 Naturns Meran R Blaser 6xC 10,10 9,20 10,10 29,04
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109 252 Gufler Lorenz 07.01.91 Moos Meran R Blaser .308 9,10 10,00 10,30 29,04

110 204 Zambaldi Daniel 21.06.90 Neumarkt Unterland R Sauer 7 RM 9,20 10,00 10,10 29,03

111 265 Ploner Alois 17.01.53 Stilfes Sterzing R Tikka .308 10,20 10,00 9,10 29,03

112 21 Zambaldi Karl 06.06.51 Neumarkt Unterland R Sauer .223 10,00 10,10 9,10 29,02

113 256 Hofer Josef 16.03.58 Moos Meran R Blaser 6,5 10,10 10,00 9,10 29,02

114 244 Leitner Richard 04.05.57 Ratschings Sterzing R Atzl .222 10,70 9,20 9,20 28,11

115 105 Niederkofler Herbert 06.10.62 St. Andrä Brixen R Sauer 308 10,80 9,10 9,10 28,10

116 141 Jageregger Lorenz 24.12.89 Montan Unterland R Rössler .308 10,30 10,50 8,20 28,10

117 37 Marth Dieter 21.06.77 St. Martin Pass. Meran R Tikka .300 Win 10,20 8,20 10,60 28,10

118 121 Peskoller Brigitte 18.11.64 Olang Oberpustertal R Tikka .222 10,80 10,00 8,20 28,10

119 12 Oberprantacher Roland 05.07.80 Algund Meran R Blaser 222 10,70 9,10 9,10 28,09

120 13 Pfandler Stefan 04.10.87 Moos Meran R Blaser 6,5 CM 10,60 10,10 8,20 28,09

121 144 Thoman Konrad 07.02.60 Schlanders Vinschgau R Blaser .222 9,20 10,40 9,20 28,08

122 122 Ghizzi Mauro 15.02.76 Tiers Bozen R Blaser 6,5x55 9,20 9,00 10,60 28,08

123 158 Dandler Florian 25.06.69 St. Leonhard Meran R Blaser .223 10,30 9,20 9,20 28,07

124 261 Pixner Arnold 25.12.75 St. Leonhard Meran R Tikka 22-250 10,40 9,10 9,20 28,07

125 248 Stocker Klaus 20.10.81 Schluderns Vinschgau R Remington .222 9,20 9,10 10,40 28,07

126 246 Terzer Benedikt 30.05.90 Kurtatsch Unterland R Zoli 308 Win. 9,00 10,50 9,20 28,07

127 23 Unterhturner Thomas 13.07.76 Riffian Meran R Tikka .222 9,20 9,20 10,20 28,06

128 129 Seeber Erika 20.08.67 Olang Oberpustertal R Blaser 223 9,20 10,20 9,20 28,06

129 199 Fiegl Margret 23.07.81 St. Martin Pass. Meran R Blaser 6xC 9,20 9,20 10,20 28,06

130 172 Gurschler Markus 31.01.70 Schnals Vinschgau R Sauer 6xC 10,30 9,20 9,10 28,06

131 138 Dandler Gregor 19.02.99 St.Leonhard Meran R Blaser .223 10,40 9,20 9,00 28,06

132 39 Leiter Hubert 05.01.51 St. Pankraz Meran R Remington .222 10,60 9,00 9,00 28,06

133 251 Gufler Bernhard 31.12.65 Moos Meran R Mauser 6,5x68 10,30 9,10 9,10 28,05

134 147 Jocher Johann 28.09.54 St. Andrä Brixen R Steyr 222 10,40 9,00 9,10 28,05

135 113 Staffler Julian 09.01.93 Ulten Meran R Steyr 5,6x50 10,30 10,10 8,10 28,05

136 219 Pixner Hubert 31.12.68 St. Martin Pass. Meran R Blaser 6Xc 10,00 9,20 9,20 28,04

137 32 Kuen Alois 06.02.63 Riffian Meran R Steyr .222 10,10 9,20 9,10 28,04

138 114 Scarperi Daniel 12.11.82 Eppan Bozen R Kelbly 6,5CM 9,20 10,10 9,10 28,04

139 73 Ilmer Karl Josef 20.11.44 Riffian Meran R Blaser 6,5CM 9,00 9,10 10,30 28,04

140 189 Felderer Hermann 05.10.69 Sarntal Bozen R Steyr 7x64 9,20 10,00 9,10 28,03

141 240 Hofer Oswald 15.09.64 Moos Meran R Tikka 6,5 10,20 9,10 9,00 28,03

142 253 Gufler Valentin 17.10.89 Moos Meran R Blaser 6,5x284 9,00 9,00 10,30 28,03

143 109 Pörnbacher Peter 13.08.56 Olang Oberpustertal R Blaser 223 10,60 8,10 9,20 27,09

144 17 Gufler Matthias 07.01.64 Moos Meran R Blaser 300 Win. 9,10 10,70 8,10 27,09
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145 195 Burger Franz 16.08.53 Prags Oberpustertal R CZ .223 10,40 9,20 8,20 27,08

146 262 Laganda Werner 23.07.66 Naturns Meran R Sako 6,5CM 10,40 9,20 8,20 27,08

147 168 Leitner Helmut 17.10.66 St. Andrä Brixen R Bignami .222 10,60 8,10 9,10 27,08

148 182 Schölzhorn Patrick 19.08.90 Mareit Sterzing R Tikka .222 9,20 9,20 9,20 27,06

149 169 Nöckler Paul 25.01.64 Pfalzen Bruneck R Tikka .222 9,20 9,20 9,10 27,05

150 271 Hofer Klaus 09.04.67 Moos Meran R Mauser 6,5x68 9,10 9,20 9,20 27,05

151 4 Wurzer Johann 67 18.09.67 Ridnaun Sterzing R Atzl .222 8,20 10,10 9,20 27,05

152 196 Runggaldier Jan Piere 19.08.79 Wolkenstein Brixen R Weatherby .224 10,10 8,20 9,20 27,05

153 43 Haspinger Andreas 80 13.09.80 St. Martin Pass. Meran R Kelbly .222 RM 10,20 8,20 9,10 27,05

154 224 Leitner Florian 25.03.92 Mareit Sterzing R Atzl .222 9,10 9,20 9,10 27,04

155 6 Geiser Othmar 01.01.57 Unsere liebe Frau Meran R Steyr .222 9,20 9,00 9,20 27,04

156 160 Grünfelder Norbert 30.12.63 Lüsen Brixen R Tikka 222 9,20 9,00 9,20 27,04

157 192 Gschnitzer Hermann 19.12.50 Elzenbaum Sterzing R Tikka .223 9,20 9,00 9,20 27,04

158 145 Piazzi Felix 02.03.03 Naturns Meran R Blaser .308 10,40 8,00 9,00 27,04

159 102 Goller Martin 03.11.85 Rasen Oberpustertal R Steyr .222 9,00 9,10 9,20 27,03

160 241 Schöpf Edmund 12.11.57 Stilfs Vinschgau R Atzl .222 9,20 9,10 9,00 27,03

161 211 Fleischmann Alexander 21.02.83 Algund Meran R Sako 222 8,20 9,00 10,10 27,03

162 209 Stieger Josef 03.05.84 Laas Vinschgau R Blaser .308 10,20 8,10 9,00 27,03

163 9 Raffeiner Josef 25.08.61 Schnals Vinschgau R Steyr .222 9,00 9,10 9,00 27,01

164 83 Decarli Maruizio 27.02.60 Laag Unterland R Savage 260 Rem 8,20 9,20 9,20 26,06

165 173 Kandeider Gustav 07.05.75 Lüsen Naturns R Steyr .222 9,20 9,20 8,20 26,06

166 267 Egger Daniel 25.05.93 Unsere liebe Frau Meran R Blaser .308 8,20 9,20 9,20 26,06

167 221 Premer Gustav 21.11.70 Völlan Meran R Sauer 6,5x55 9,20 8,20 9,10 26,05

168 136 Frötscher Alfred 24.10.53 Natz Schabs Brixen R Bat I.P. .223 9,20 9,20 8,10 26,05

169 191 Felderer Daniel 02.07.90 Sarntal Bozen R Steyr .270Win 8,20 9,10 9,10 26,04

170 154 Wellenzohn Alfred 07.10.51 Kastelbell Vinschgau R Steyr .270 10,00 8,20 8,20 26,04

171 180 Tribus Othmar 21.09.54 Völlan Meran R Steel Action 6,5 8,20 10,00 8,20 26,04

172 259 Spitaler Max 10.08.99 Naturns Meran R Atzl .222 8,10 9,10 9,20 26,04

173 268 Egger Johannes 19.11.96 Unsere liebe Frau Meran R Blaser .300 WSM 9,20 8,10 9,10 26,04

174 214 Pomarolli Martin 12.11.83 Salurn Unterland R Rössler .222 8,20 10,10 8,10 26,04

175 215 Klotz Christian 02.01.79 Plaus Meran R CZ 270 9,00 8,20 9,10 26,03

176 163 Nussbaumer Stefan 04.05.66 Rodeneck Brixen R Tikka .223 9,20 8,00 9,10 26,03

177 45 Graf Gerhard 07.01.72 Moos Meran R Rössler .270 10,30 8,00 8,00 26,03

178 212 Laganda Kurt 12.06.71 Sarntal Bozen R Sako 222 8,20 9,10 8,20 25,05

179 143 Heinisch Manuel 27.03.95 Mals Vinschgau R Anschütz .222 9,00 8,20 8,20 25,04

180 157 Holzknecht Christian 06.07.76 Kastelbell Vinschgau R Mauser 7x64 9,10 8,20 8,00 25,03
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181 269 Hofer Alexander 17.04.71 Moos Meran R Blaser 7 MM 8,00 9,00 8,10 25,01

182 226 Wild Alexandra 31.08.76 Telfes Sterzing R Steyr 222 8,00 8,00 9,10 25,01

183 170 Gamper Gerhard 18.12.71 Kastelbell Vinschgau R Sauer 270Win 8,20 8,10 8,20 24,05

184 207 Angerer Ernst 02.04.58 Stilfs Vinschgau R Atzl 222 10,90 10,30 0,01 20,12

185 132 Schwingshackl Günther 26.01.66 Prags Oberpustertal R Atzl .222 10,90 10,00 0,00 20,09

186 140 Spiess Dietrich 14.12.62 Taufers Vinschgau R Howa .223 10,30 10,50 0,00 20,08

187 230 Schöpf Hannes 01.10.91 Stilfs Vinschgau R Atzl .222 10,10 0,00 10,00 20,01

188 8 Fleischmann Markus 08.01.69 Schlanders Vinschgau R Steyr .223 10,00 10,00 0,00 20,00

189 88 Zanot Dietmar 30.08.65 Laag Unterland R Tikka 7 RM 0,00 9,10 10,90 19,10

190 67 Suppan Kurt 01.08.60 Terlan Bozen R Bixn-Andy .270 WSM 9,10 10,80 0,00 19,09

191 96 Schönegger Konrad 13.07.34 Vierschach W. Oberpustertal R Remington .222 9,20 10,60 0,00 19,08

192 127 Stauder Franz 01.05.69 Sarntal Bozen R Blaser 300 9,20 0,00 10,30 19,05

193 124 Mair Gottfried 06.11.49 Olang Oberpustertal R Kelbly 222 10,30 0,00 9,10 19,04

194 151 Lentsch Walter 11.03.62 Montan Unterland R Remington .222 0,00 9,20 10,10 19,03

195 273 Ilmer Sandra 16.04.82 Moos Meran R Blaser 6,5x284 10,00 0,00 9,10 19,01

196 270 Platter Stefan 28.12.94 St. Martin Pass. Meran R Rössler .270 8,10 10,90 0,00 18,10

197 139 Ungerer Ivo 15.08.61 Laurein Meran R Blaser 6,5x47 9,20 0,00 9,20 18,04

198 55 Pircher Gustav 06.06.76 Schenna Meran R Tikka 223 9,20 9,10 18,03

199 150 Pauli Renè 31.01.96 Latsch Vinschgau R Blaser .308 9,00 0,00 9,00 18,00

200 28 Obexer Manuel 29.05.81 Moos Meran R Tikka .270 Win 0,00 8,20 9,10 17,03

201 186 Schgör Eberhard 21.09.61 Taufers Vinschgau R Sauer .30-06 8,20 0,00 9,00 17,02

202 233 Schwienbacher Stefan 12.01.94 Martell Vinschgau R Remington .222 0,00 8,10 9,00 17,01

203 86 Pojer Rolando 19.08.51 Salurn Unterland R CZ .223 0,00 9,10 8,00 17,01

204 87 Crucitti Domenico 06.06.78 Laag Unterland R Ruger .223 8,00 8,20 0,00 16,02

205 62 Paraza Giuseppe 16.03.54 St. Martin Thurn Bruneck R Südtirol Waffen 6,5CM 10,90 0,00 0,00 10,09

206 137 Hofer Armin 27.02.88 Moos Meran R Tikka 22-250 10,70 0,00 0,00 10,07

207 48 Wieser Bruno 15.10.62 Stilfs Vinschgau R Blaser .223 10,30 0,00 0,00 10,03

208 85 Erlacher Alfred 20.12.65 St. Martin Thurn Bruneck R Steyr 270 Win 0,00 0,00 9,20 9,02

209 255 Tappeiner Pascal 16.04.95 Plaus Meran R Leiter und Wenin .270 9,20 0,00 0,00 9,02

210 142 Plagg Lorenz 07.08.84 Mals Vinschgau R Südtirol Waffen .308 9,10 0,00 0,00 9,01

211 190 Oberhöller Anton 03.07.57 Sarntal Bozen R Rössler 6,5 CM 0,00 9,10 0,00 9,01

212 238 Breitenberger Christine 23.10.80 Untermais Meran R Mauser .270 9,10 0,00 0,00 9,01

213 258 Gurschler Stefan 13.02.88 Plaus Meran R Leiter und Wenin .270 0,00 9,00 0,00 9,00

214 29 Reiterer Samuel 21.02.99 Riffian Meran R Blaser 7 RM 0,00 8,10 0,00 8,01

215 68 Marchetti Margareth 09.11.74 Terlan Bozen R Blaser 270 8,10 0,00 0,00 8,01

216 183 Pircher Thomas 28.12.66 Riffian Meran R Blaser .270 8,10 0,00 0,00 8,01

Seite 6



Südtiroler Jagdverband Landesjägerschießen 2022 Moos, 18.06.2022

Rang Anm Name Geb.Dat Jagdrevier Bezirk Kat. Waffentyp Kaliber 1.Schuss 2.Schuss 3.Schuss Summe

Kategorie Repetierer

217 70 Unterholzner Manuel 05.02.97 Völlan Meran R Tikka .270 Win 0,00 0,00 0,01 0,00

218 208 Obwexer Hubert 02.03.72 Martell Vinschgau R Rössler .308 0,00 0,00 0,01 0,00

219 184 Christandl Hugo Franz 18.04.59 Taufers Vinschgau R Steyr .270 0,00 0,00 0,01 0,00
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1 279 Abler Hermann 07.02.67 Naturns Meran K Blaser 6,5x47 10,50 10,50 10,70 30,17

2 155 Ratschiller Gottfried 07.01.61 Laas Vinschgau K Blaser 6,5 CM 10,20 10,50 10,60 30,13

3 74 Fleckinger Kurt 22.06.73 Brenner Sterzing K Blaser 6xC 10,30 10,30 10,60 30,12

4 165 Weger Markus 04.07.71 Rodeneck Brixen K Blaser 5,6x50 10,00 10,70 10,40 30,11

5 103 Brunner Johann 05.05.65 Moos Meran K Blaser .222 10,10 10,20 10,70 30,10

6 75 Obkircher Nikolaus Josef 03.08.70 Sarntal Bozen K Blaser 22-250 10,30 10,10 10,30 30,07

7 31 Öttl Siegfried 14.09.71 St. Leonhard Meran K Jagdpunkt .222 10,40 10,10 10,20 30,07

8 89 Pamer Alexander 11.04.80 Moos Meran K Blaser .222 10,20 10,20 10,20 30,06

9 57 Hochrainer Michael 07.01.82 Pfitsch Sterzing K Blaser .300 Win 10,70 10,80 9,20 29,17

10 205 Nischler Ewald 27.05.84 Mals Vinschgau K Blaser 6xC 10,40 10,80 9,20 29,14

11 206 Platzer Alexander 20.08.74 Mals Vinschgau K Blaser .222 10,60 10,80 9,00 29,14

12 18 Ploner Fabian 15.04.88 Moos Meran K Blaser .222 10,60 10,60 9,10 29,13

13 106 Thaler Peter Paul 27.06.75 Sarntal Bozen K Blaser 6xC 10,70 10,50 9,10 29,13

14 42 Kuen Florian 24.02.96 Riffian Meran K Blaser .270 Win 10,60 9,10 10,50 29,12

15 5 Pixner Manfred 02.09.71 St. Leonhard Meran K Blaser .222 10,30 9,20 10,60 29,11

16 274 Ungerer Philip 23.07.98 Laurein Meran K Blaser 6,5CM 10,90 10,00 9,20 29,11

17 92 Winkler Siegfried 08.05.59 Ritten Bozen K Simson 5,6 x50R 10,30 9,00 10,80 29,11

18 40 Plaickner Manfred 04.08.80 Gais Bruneck K Blaser 270 WBY 10,70 9,10 10,20 29,10

19 94 Mair Martin 01.02.63 Pfitsch Sterzing K Blaser 6xC 10,60 9,20 10,10 29,09

20 1 Lanthaler Helmut 19.01.68 Moos Meran K Blaser .222 10,30 10,30 9,20 29,08

21 16 Gapp Stephanie 11.06.88 Naturns Meran K Blaser 270 Win 10,30 10,20 9,10 29,06

22 225 Leitner Daniel 05.06.78 Mareit Sterzing K Blaser 6,5x55 10,30 10,20 9,10 29,06

23 54 Öttl Hannes 09.04.98 St. Leonhard Meran K Jagdpunkt .222 Rem 10,00 10,20 9,20 29,04

24 47 Wieser Nadia 03.01.75 Moos Meran K Blaser .222 9,20 10,70 9,20 28,11

25 64 Von Dellemann Simon 03.05.96 Tirol Meran K Blaser 6.5x47 10,70 9,10 9,20 28,10

26 49 Santer Karin 08.06.98 Schnals Vinschgau K Blaser .222 9,20 10,20 9,10 28,05

27 254 Kaserbacher Philipp 09.12.78 St. Pankraz Meran K Blaser 6,5 CM 10,20 9,20 9,00 28,04

28 217 Platzer Christoph 10.01.72 Stilfs Vinschgau K Blaser 6,5 CM 10,30 9,00 9,00 28,03

29 257 Thöni Christian 15.04.90 Mals Vinschgau K Zanardini 5.6x50 9,20 10,00 9,00 28,02

30 76 Weger Eduard Peter 01.05.69 Sarntal Bozen K Krieghoff 5,6x50 8,20 9,10 10,50 27,08

31 125 Hofer Martin 08.08.71 Moos Meran K Merkel 6,5x55 9,20 8,20 10,00 27,04

32 235 Oberhofer Patrick 31.07.92 Kastelbell Vinschgau K Blaser .308 10,40 9,00 8,00 27,04

33 277 Tratter Ulrich 26.08.81 St. Leonhard Meran K Blaser 222 10,00 8,20 9,00 27,02

34 227 Heel Peter 09.05.87 St. Leonhard Meran K Merkel 6,5 CM 9,10 9,00 9,00 27,01

35 51 Grüner Ignaz 11.04.67 Schnals Vinschgau K Blaser 6,5 CM 8,20 9,10 9,00 26,03

36 228 Thanei Erhard 07.06.70 Mals Vinschgau K Blaser 6,5x57R 8,10 8,10 9,00 25,02

Kategorie Kipplauf
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37 166 Breitenberger Leo 04.04.57 Ulten Meran K Merkel .222 8,10 8,20 8,10 24,04

38 24 Pixner Viktoria 02.09.71 St. Leonhard Meran K Blaser .222 8,00 8,20 8,20 24,04

39 84 Nardin Silvio 08.01.51 Salurn Unterland K Blaser .257 8,20 8,10 8,00 24,03

40 123 Platzgummer Diether 25.05.69 Riffian Meran K Krieghoff 6,5x 57R 10,20 9,00 0,00 19,02

41 175 Pircher Christian 01.05.80 Schlanders Vinschgau K Blaser 6,5CM 9,10 10,00 0,00 19,01

42 276 Santoni Philipp 06.05.95 St. Leonhard Meran K Blaser 6.5CM 8,20 10,40 0,00 18,06

43 161 Ritsch Hubert 27.06.58 Brixen Brixen K Blaser 6,5,x57 0,00 10,60 8,00 18,06

44 69 Maier Julian 18.06.96 Terlan Bozen K Mapitz 6,5x57R 10,30 8,00 0,00 18,03

45 234 Santer Simone 05.10.95 Schnals Vinschgau K Blaser 222 9,20 8,20 0,00 17,04

46 107 Ainhauser Markus 09.07.70 Sarntal Bozen K Blaser .222 9,00 8,10 0,00 17,01

47 153 Terleth Vinzenz 16.05.52 Montan Unterland K Sauer 9,3x74R 9,00 8,10 0,00 17,01

48 232 Thaler Albert 02.08.66 Sarntal Bozen K Blaser .308 9,10 8,00 0,00 17,01

49 237 Zwischenbrugger Andreas 27.06.83 Untermais Meran K Blaser 243 8,10 0,00 8,10 16,02

50 222 Pircher Siegfried 24.10.63 Völlan Meran K Blaser .222 8,00 8,10 0,00 16,01

51 176 Lanthaler Dominik 11.04.00 Moos Meran K Blaser .222 0,00 0,00 10,20 10,02

52 229 Schwienbacher Patrick 24.06.74 Naturns Meran K Blaser 270 Win 10,10 0,00 0,00 10,01

53 159 Wielande4r gerd 29.05.79 Kastelbell Vinschgau K Ferlach 6,5 CM 8,20 0,00 0,00 8,02

54 104 Lanthaler Friedrich 09.05.51 Moos Meran K Blaser 7 Rem 0,00 0,00 8,00 8,00

55 25 Vieider Richard 12.07.60 Welschnofen Bozen K Krieghoff 5,6x50 0,00 0,00 0,01 0,00

56 197 Runggaldier Guglielmo 03.06.53 St. Christina Brixen K Blaser 6xC 0,00 0,00 0,01 0,00

57 202 Lochmann Leo 05.08.55 Völlan Meran K Blaser .222 0,00 0,00 0,01 0,00
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